

Julkaisupvm 12.2.2024

Lähetyspäivä 12.2.2024

Asianmukaisesti allekirjoitetusta viranhaltijapäätöksestä tehty ote on sähköisesti allekirjoitettu.

12.02.2024

Kaisa Rauvala
Hyvinvointijohtaja

**Julkaistu
Saatettu tiedoksi**

Pöytäkirja on 12.2.2024 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.
Asianosaiselle lähetettävään otteeseen merkitään lähettämispäivä:

___ Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi kirjeellä, joka on lähetetty,
pvm

x Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on
lähetetty, pvm 12.2.2024

___ Muulla tavoin, miten?

Hakija/vireillepanija Hyvinvointitoimiala

Keskustan yläkoulun hankesuunnitelma

Selostus asiasta Kaupungilla on voimassa oleva kilpailutettu konsulttikumppanuussopimus suunnittelupalveluista. Ympäristötoimiala on pyytänyt erillistarjouksen kumppanuussopimuksen mukaisesti hankkeeseen soveltuvilta sopimuskumppaneilta. Arkkitehdit Lukkaroinen Oy sekä UKI Arkkitehdit Oy ovat antaneet tarjouksensa.

Perustelut Keskustan yläkoulun hankesuunnitelmaa varten tarvitaan arkkitehtisuunnittelu.

Päätös Päätän, että hankesuunnittelu tilataan tarjouksen mukaisesti UKI Arkkitehdit Oy: (alv 0%) hintaan 46 500 €

Sovelletut oikeusohjeet (lain, asetuksen tai kunnallisen säännön kohdat, määräykset ja sopimukset)

Laki julkisista hankinnoista 1397/2016 muutoksineen
Kemin kaupungin hankintaohjeet 2019, KH 18.11.2019 § 396

Allekirjoitus Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Kemin kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

Hyvinvointijohtaja Kaisa Rauvala

Tiedoksi Toimielimen puheenjohtaja Teija Jestilä
Kaupunginjohtaja Matti Ruotsalainen
Ympäristöpäällikkö Mika Grönvall
Arkkitehdit Lukkaroinen Oy
UKI Arkkitehdit Oy

Kansallisen kynnysarvon suuruus on (Hankintalain 25 §):

Tavara- ja palveluhankinnat	6 0 . 0 0 0	€
Käyttöoikeussopimukset / palvelut	5 0 0 . 0 0 0	€
Terveystenhoito- ja sosiaalipalvelut	4 0 0 . 0 0 0	€
Muut erityiset palvelut	3 0 0 . 0 0 0	€
Rakennusurakat	1 5 0 . 0 0 0	€
Käyttöoikeusurakat	5 0 0 . 0 0 0	€
Suunnittelukilpailut	6 0 . 0 0 0	€

OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava **Kemin kaupungin hyvinvointitoimialan kirjaamoon** määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisten katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa *asianosaisten* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Hyvinvointilautakunta
Valtaku 26
94100 KEMI

Hyvinvointitoimialan kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: Valtaku 26, 94100 Kemi
Käyntiosoite: Valtaku 26, 94100 Kemi
Sähköpostiosoite: hyvinvointi@kemi.fi
Puhelinnumero: +358 50 364 6618

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti ja se on tekijän allekirjoitettava. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää **Kemin kaupungin hyvinvointitoimialan kirjaamosta**.